



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE SANTA CATARINA
CENTRO DE ARTES - CEART
COORDENADORIA DE LICITAÇÕES E COMPRAS – CEART

PREGÃO ELETRÔNICO nº 308/2019

Autorização de Fornecimento nº 361/2019

SGPE: 4184/2019										
Fornecedor: IMPÉRIO DOS CARIMBOS LTDA ME					Endereço: Av. Rio Branco nº251					
CNPJ/MF: 18995383/0001-40					Bairro: Centro					CEP: 88015-200
Banco: Banco do Brasil		Agência:	Conta:	Município: Florianópolis					UF: SC	Telefone/FAX: 48-91057243
		1808-2	29858-1	e-mail: thaline.huyer@gmail.com / imperiodaschaves@gmail.com						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL			Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	1	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 10mmX27mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.			-	Peça	339030.16	3	R\$ 2,00	R\$ 6,00
1	2	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 14mmX38mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.			-	Peça	339030.16	6	R\$ 7,00	R\$ 42,00
1	3	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 18mmX47mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.			-	Peça	339030.16	4	R\$ 10,00	R\$ 40,00
1	4	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 23mmX59mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.			-	Peça	339030.16	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
1	5	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 30mmX69mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.			-	Peça	339030.16	2	R\$ 20,00	R\$ 40,00
1	6	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 37mmX76mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.			-	Peça	339030.16	1	R\$ 22,00	R\$ 22,00
1	7	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, retangular, retrátil com mola, refil medindo 40mmX60mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, valor unitário, com área superior com visão do gravado na parte descritiva.			-	Peça	339030.16	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
1	8	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, quadrado, retrátil com mola, refil medindo 30mmX30mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.			-	Peça	339030.16	1	R\$ 23,00	R\$ 23,00
1	10	Carimbo automático, auto-entintado, acrílico, resina, redondo, retrátil com mola, refil medindo 17mmX17mm, parte descritiva a ser confeccionada em fotopolímero, com área superior com visão do gravado na parte descritiva - valor unitário.			-	Peça	339030.16	2	R\$ 23,00	R\$ 46,00
1	11	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 10mmX27mm.			-	Peça	339030.16	3	R\$ 1,01	R\$ 3,03
1	12	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 14mmX38mm.			-	Peça	339030.16	3	R\$ 3,90	R\$ 11,70
1	13	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 18mmX47mm.			-	Peça	339030.16	3	R\$ 4,00	R\$ 12,00
1	14	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 23mmX59mm.			-	Peça	339030.16	3	R\$ 5,00	R\$ 15,00
1	15	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 30mmX69mm.			-	Peça	339030.16	2	R\$ 5,00	R\$ 10,00
1	16	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 37mmX76mm.			-	Peça	339030.16	2	R\$ 4,00	R\$ 8,00
1	17	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 40mmX60mm.			-	Peça	339030.16	2	R\$ 6,40	R\$ 12,80
1	18	Refil de reposição para carimbo automático, medindo 20mmX20mm. (para os carimbos de paginação)			-	Peça	339030.16	1	R\$ 1,00	R\$ 1,00

PREGÃO ELETRÔNICO nº 308/2019

Autorização de Fornecimento nº 361/2019

SGPE: 4184/2019										
Fornecedor: IMPÉRIO DOS CARIMBOS LTDA ME					Endereço: Av. Rio Branco nº251					
CNPJ/MF: 18995383/0001-40					Bairro: Centro			CEP: 88015-200		
Banco: Banco do Brasil		Agência:	Conta:	Município: Florianópolis				UF: SC	Telefone/FAX: 48-91057243	
		1808-2	29858-1	e-mail: thaline.huyer@gmail.com / imperiodaschaves@gmail.com						
LOTE	ITEM	DESCRIÇÃO DO MATERIAL			Marca	Unidade	Detalhamento	Quant.	Preço Unit. (R\$)	Preço Total (R\$)
1	19	Película de fotopolímero, para colocação em carimbos – por cm² (1cmX1cm).			-	Peça	339030.16	50	R\$ 0,50	R\$ 25,00
7	62	Fornecimento de fechadura para divisoria			-	Peça	339030-24	3	R\$ 49,00	R\$ 147,00
7	63	Fornecimento de fechadura simples/yale/gorge			-	Peça	339030-24	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
7	64	Fornecimento de fechadura tipo tetra			-	Peça	339030-24	3	R\$ 36,00	R\$ 108,00
7	65	Fornecimento de fechadura de mesa (gaveta) com duas chaves			-	Peça	339030-24	2	R\$ 10,03	R\$ 20,06
7	66	Fornecimento Mola hidráulica aérea para portas			-	Peça	339030-24	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
7	67	Fornecimento de maçaneta para fechadura simples/gorge/yale			-	Peça	339030.24	2	R\$ 10,00	R\$ 20,00
ATENÇÃO - EMITIR NOTA FISCAL EM NOME DE					UNID. ORÇ.	SUB-AÇÃO	NATUREZA	FONTE	VALOR TOTAL (R\$)	
Fundação Universidade do Estado de SC – UDESC - CNPJ: 83.891.283/0001-36.					45022	11038	339030.16 339030.24	0100		R\$ 811,59
Av. Madre Benvenuta, 2007, Itacorubi – Florianópolis/SC, CEP 88035-001.										
Local de entrega: <u>Almoxarifado do CEART-UDESC/Itacorubi</u> - End.: Av. Madre Benvenuta, 2007 - Itacorubi - Florianópolis/SC - CEP 88.035-001 - Fone: (48) 3664-8311, das 13 às 19h de segunda a sexta-feira.										
Fiscal da AF: Rodrigo Vítório										
Vigência da AF: da assinatura até 31/12/2019										
ATENÇÃO:										
1) Frete – CIF										
2) Para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;										
3) Advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;										
4) São partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação , seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.										
Florianópolis, 08/04/2019.										
										Maria Cristina da Rosa Fonseca da Silva